19/02/2019 SEI/IFRO - 0479198 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=523857&infra_sistem… 1/3

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 4/2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio da Comissão de Processo Seletivo Especial
(PSE), Portaria nº 11/JIPA - CGAB/IFRO, de 04 de fevereiro de 2019 (0462434), TORNA PÚBLICO a alteração dos anexos do Edital
nº 4/2019 que trata das condições de habilitação às vagas oferecidas pelo IFRO – Campus Ji-Paraná com ingresso no primeiro
semestre de 2019.
ONDE SE LÊ:

Anexos ao Edital Nº 4/2019/JIPA - CGAB/IFRO, DE 13 de fevereiro de 2019
ANEXO I

DECLARO ESTAR CIENTE E DE ACORDO COM OS TERMOS E CONDIÇÕES DISPOSTOS NO EDITAL Nº xx/JIPA -
CGAB/IFRO, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.

Ji-Paraná, __/__/2019.

_______________________________

Assinatura do Candidato

LEIA-SE
Anexos ao Edital Nº 4/2019/JIPA - CGAB/IFRO, DE 13 de fevereiro de 2019

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

DADOS DO CANDIDATO

NOME:

RG:

CPF:

SEXO M(   )  F(   )

DATA DE NASCIMENTO:

CIDADE/UF DE NASCIMENTO:

CIDADE ONDE MORA:

ENDEREÇO

BAIRRO:

UF:

E-MAIL:

19/02/2019 SEI/IFRO - 0479198 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=523857&infra_sistem… 2/3

TELEFONE FIXO:

CELULAR:

DADOS DO CURSO DE ORIGEM

NOME DO CURSO DE ORIGEM:

SEMESTRE QUE CURSA:

INSTITUIÇÃO:

OPÇÕES DE INSCRIÇÃO

Curso Marque uma X na opção desejada

Engenharia Florestal
Transferência Externa
Portador de Diploma

Licenciatura em Química
Transferência Externa
Portador de Diploma
Transferência Interna

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistema Transferência Externa

DECLARO ESTAR CIENTE E DE ACORDO COM OS TERMOS E CONDIÇÕES DISPOSTOS NO EDITAL Nº 04/CGAB/IFRO, de
14 de fevereiro de 2019.

Ji-Paraná(RO), _______ de ___________________ de ___________.

_______________________________
Assinatura do Candidato

ANEXO II

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

DADOS DO CANDIDATO:

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

E-MAIL:

TELEFONE FIXO:

CELULAR:

DESCRIÇÃO DO RECURSO

19/02/2019 SEI/IFRO - 0479198 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=523857&infra_sistem… 3/3

Ji-Paraná(RO), _____ de _____________________ de _______________.

_______________________________
Assinatura do Candidato

Documento assinado eletronicamente por Fernando Antônio Rebouças Sampaio, Diretor(a) Geral, em 19/02/2019, às 15:44,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0479198 e o código CRC 82A86B45.

Referência: Processo nº 23243.001511/2019-18 SEI nº 0479198

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0